§. 131. Quarta Cullodia crit in porta conclavis, & hæc commit-

tenda erit Prîlatis dignioribus in urbe cxillcntibus quatuor vatiomnn

pari numéro, lîve oratores Tint, live non ; a Reverendiinmis

D. I). Collcgii Cardinaiium , usque ad numcrum quatuor vel octo aut

majorem. Sunt autem in Romana Curia hi videlicct :

Ex Germanis.

Ep ifeopus Dunelmenfis. Orator Regis Anglite.

Ex Francis.

Archiepifcopus Arclatenlis. Epifcopus Nannetcnlis. F.pifcopus Mau-
rianenlis.

Ex Hifpanis.

Archiepifcopus niontis Regalis. Epifcopus Barchinoncnfis. Epilcopus

Agrigcnrinus.

Ex Iralis.'

Vicccamcrarius. Archiepifcopus Bcnevenranus. Epifcopus Spolctanus,

EJcébis Mantuanus. Epifcopus Rcgincnlïs. Epifcopus Alcncnlis. E-

pifeopus Forolivienfis. Epifcopus Comachenns. Epifcopus Glanda-

tenfis.

§. 132. Ténorfcheiulxfiveinvemariirerwn,proReverendi_(Jh)iis Do-

rmais Crrdinalil’us ad conclave portandartmi,
faits eji: Paramcntum de far-

gia viridi aut alterius coloris magis placcntis , ccelum tamen fieri potell &
convenientius ex tela aUta, ut caméra fit lucidior.

§. 133. Leâum pro Revcrcndiifimo Domino Cardinali cum omni-

bus fuis lornimentis, nuckharatium cum lintcaminibus & coopcrtapro

Conclaviftis, qui illud in fera iùpra tapctc in terram ponentes in caméra

Domini fui ibidem dormiunt.

134. Tabula una Eve menla longitudinis quinque palmorum

cum fuis tripedibus ; unafedes; unum fcabellum; unafedes pro benefîcio

ventris cum fuis correquilitis; duourinalia; unum cabalîum, diKcmappx

parvx pro menfa Domini. Duodecim mappulx parvx pro cadcrii ;

quatuor manutergia. Una cappa pro Condavilbs, dux pecia; tela: ad

mundandum feu tergendum talleas. Tria tapetia. Una capfa live for-

cérium pro vellibus Domini ,
Camifeis, Rocncttis, tobaleis ad extergen-

dum vilum & fazollctis. Unum mantcllum alTillentis cum fuo capuci-

no. Quatuor featulx confêébonum pro munitionc. Una fcamla Pino-

chiatorum. Marfapancs. Canazzioni. Bifcotclli. Unus panis de zuc-

caro. Una parva (cala. Unum mantcllum. Clavi (’) Spachum. A-

cuscum filo ad ûreiendum. Scriptorium cum temperatorio , forficibus,

pennis, calamis & calamario. Unus quinternus cartx ad l'cribcndum.

Cerarubca. UnumBucalc. Unapelvis. Sex fcutellx. Sex ftmellini.

Sex (") tallex ; unumfalerium. Cultelli ad feindendumpro menfa Domini.

Duo panni ad mundandum cultellos, Deeretutti
,

Décrétales. Sextus. C.lc-

mentmi

(*) Spéculum.

(**) («Ira Aua orbe» ,
Gerouiùs

• » <
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meiitini Ü* alii Hbri ad vohmtatem Do?nmi. Dtto Breviaria. Duo fla-

fchimalvafiæ. Unus flafchus aceti. Unum vas olei. Unalucerna. Duo
candelabra. Dccem libræ candelarum pro mcnfa Domini. Duæ libre can-

delarum parvarum. Duo intoràcia. Duo quintemi cartæ (tracte. Duo
flafchi vacui. Duæ caraïbe criltallin*. Bichcria. Duæ aquaridæ pl<F

næ pro munitkmc. Una concha pro lavandis rebus.

§. 135. Ténorverofchedulæfive invenrarium rerum per facriftampor-

tandarum in Conclave pro fiituro Pontüicc de quo fupra fol XII. fît men-
tio. talis elt, ultra mcnJam cum fuis tripedibus& panno rolâcio, de quibus

ibidem fit mentio :

§. 136. Campanella argentca inaurata, calamare cum calamis, pen-

nistemperatis, forficibus ,
temperatorio & ccra rubea, unus quinternus

cartx ad feribendum, unum horologium, tria fcabella, una fedes Pa-

palis pdchra, veluto crcmcfino cooperta, alias apta, quod Pontifex cum
ltangis in ca portari polfit , unum par caligarum panni rofacii five far-

giæ ruheæ , unum par iândaliorum cjusdem panni cum cruce aurca

lupcr texta, una camifia alba nova, una diplois fetonini albi , una

veftis alba panni fini feu fargiæ
,
unum cingulum cum fomimentis aureis,

unum roenettum, amiétus, alba, cingulum, ltola rubea cum per-

lis vel fine, prout tempus exigit, pluviale rubeum cum perlis vel line,

prout tempos requirct, pectorale Papale , tria biretta rofacia furtùlta tal-

fêtta, fi fit æftatis temporc, vel fi hiemali, ermelinis fubdu&a , unum bi-

rettum de ferico album, mitra tempori conveniens , crux Papalis, an-

nulus Pifcatoris Pontificis defunéti , Cronica Poatijtcum
,

liber pro ora-

tiotie ante aitare beati Pétri fupra ele&wn Pontificetn dicenda
,

faldifiori-

um cum fuo fcabcllo St duobus culfinis pro elccto, ut ante aitare prædi-

£\um in co genu fledtere po/fit.

§. 137. ^
Ténor vero fche^ulæ five inventant rerum per Clericos Ce-

remoniarum’ pro fuo & Conclavis ufu portandarum (de qua Sec. fupra

faL XII. mentio) talis cil :

138. Lechis cum lintcaminibus cooperta& aliis fornimentis, très

aut quatuor lampades ,
una aquaritia olei, quant eis minillrent Clcrici

caméra: ,
quibus cura Conclavis cil comnufia pro lampadibus , una 1

capîà vel duæ vacuae pro reponendis panibus & hujusmodi qui Reve-

rendifiimis Dominis Cardinalibus fingulis prandiis & cœnis lùperfint,

una vel plurcs parvæ butta: mundæ vacuz pro reponendo vino, quod
Cardinal ibus , ut fupra, fuperefi.

§. 139. Ordinet, quod duo vel très familiares eorum extra Conclave,

a
ui horis cœnæ & prandii veniant pro rcliquis camium & aliorum come-

ibilium, quæ fupermaaferunt St confcrvari non poflùnt, ac extra concla-

ve porrigantur.
,

140. Singulis diebus poil diem Dominicain EJcdüonis prædicte

& ante diem Coronationis Papæ in manc de poil prandium venerunt ad

Palatium plures ex Reverendiilimis Donvinis Cardinalibus, quibus cleclus

fignavit fupplicationes officiorum 8t aliarunt rerum promilfarum, & di/tri-

Buit eis terras & cadra ; non tamen omnibus Cardinalibus juxta teno-

rent Capitulorum fupradi&orum, fed nulla fupplicatio fuit his diebus

data, fed in omnibus pofimodum Domino Datano præfentatum fuit po-

fita datadici Coronationis.

§. 141. S. D. N. Eledhis elegit & deputavit in Datarium fuum

R. p.'D. Anthonianum Vintimilienfem, alias Condatarium fuum.

§. 142. Fuerunt etiam deputari quinque ex Reverendiilimis Domi-

nis Cvdinalibus, qui Coronationem St pro ea nccdlaria ordinarunt, vi»

v deli-

~ '
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delicet Revercndifiîmi Domini fanch Marci, fanéli Pétri ad vincula, Ulix-
bonenfis, Sencnfis& Sanéh Gcorgii Camcrarius, quorum confcnfo omnia
ordinata font& per me folicitata, prout inferius annotarur.

Pro Coronarione paranda font

Oétodedm Pendones frombarum cum armis fanéüflimi Domini noftri,

quorum dantur oflodecim pendones trombarom cum armis Ecclefiæ.

valifcæ dux de fcariata fine armis cum quatuor mappis quæltbct & nodis

fetæcremcfinæ ex auro mixtis. Scala Papæ ex tribus gradibus compofita

cum equum afcendir patmo feariato coopéra; Duodecim vexiJIa rubea

de Zcndali, quæ Curfores portant; trcdecrm vexitta tredecim Regitmum
Urbis etiam de Zendali. Duo vexilla majora cum dqobus Cherubinis.

Unum vexillum magnum cum armis papule Romani. Unum vexillum
• fimile album cum cruce nigra per medium. Unum vexillum limite cum
tennis Papee. Unum vexillum iimile cum armis Ecdefue. Unum vexil-

lum fimile totum rubeum cum cruce aiba. Quinque vertes pro por-
titoribus diélorum quinque vexilloruni, quxomnes clic debent ex taffe-

timo five Zendaü divifioncs * vexfiiorum demptis illius, qui portât vexil-

lum Ecclefiæ, quæ debet cfiè taa rubea, & aiterius, qui portât vexillum

Papæ, testa alba. Quinque coopérant: equorum, qui omnes bardot i elle

debent & tocaliter usque ad caput inchifivfc cooperti de tatfetano cjusdem
coloris, ut de vertibus dictum cil. Viginti vertes five maiitcllinx ex t'urta-

gno feu Biicanno, coloris ut iupra, pro quatuor familiaribus cujuslibct

ex portitoribus diélorum quinque vextllorum
; quatuor Capelli de veluto

en- nefiuo cum orlettis aureis & pendentibus auro & cremefino mixtis.

Baldachinum brochati albi pro corporcChrifti, quod habere debet Dra-
pclonos le. cum armis eorpms Cb ijft (videlicet Calice & hofb'a) Papse

dÿ Ecclejùe. Baldachinum fimile cum armis Pat»& Ecclefiæ, quodRomæ
manct. Aliud baldachinum fimile pro redira Papa; ex I.aterano, ac aliis

temporibus portatur umbraculum de Zcndali rubco & albo. Vexillum
magnum pro turri Cailri SanébAngelicum armis Papæ. Quatuor vcxtlla

minora punélata cum eisdem armis pro inferioribus rarribus |uxta pontem
& fummttatem fuperioris domus five palatii diffi Caftri. Quatuor bacu-

li longitudinis quatuor palmotum quilibet in capite racuîwo m modum
Te’Jerii, ut dâbetlum firmum teneant, veluto cremefino cooperti pro qua-

tuor capellis fiipradiétis. Viginti quatuor lanceæ rubcæ pro tribus Bal-

dachinis. Quinque iance.v pro quinque vexillis magnis. Viginti quin-

que nûuorcslance® pro duodecim vexillis curforum & tredcciiii capi-

tum regfonum; albæ date font tantum duodecim pro curforum vexillis.

quia Capuritmes libi ipfis filas ordinarunt, quia lie ficri confvetum efiè

dicebatur. Duæ lancer albæ pro duobus Cherubinis. Quindecim ba-

culi rubei pro ducemibus equum, fcalain Papa- portantem, * duodecim

equos cum muletta, quæ tarnen eft extraordinaria pro ornatti proedfio-

nis. Duo baculi iuaurarj pro lantemis, quæ ante corpus Chrilu portan-

tur. Decem baaili pro parafrenariis vcl plures, fi parafrctiarionun plu-

res fint, cum armis Papa de auro fino, lancea pro umbrcUa, quæ pomum
aureum vel inauratum m ejus fommitate habeat. Triginta vd quadra-

ginra fcabelli àut plures cum armis Ecclefiæ & Papæ pro eapclla Papæ &
Confiftoriis. Equus albus pro Pontifice, qui ante & rétro veluto creme-

fino coopéras fit, cum fruéno de codcm veluto aureo omato. Equus
fimilis procorpore Chrirti, veluto cremefino coopérais, ur prius, ami fi-

mili tirœno, duodecim equi fimilcs cum coo|>ertis & frœnis, ut prædixi.

Mula Papæ cum cooperta & frœno limilibus, quæ ex nova confvetudine

dudtur. Equus fimilis pro corporc Chrirti, veluto cremefino coopertus,

S ut

*
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ut prius, equus fimilis, qui fcakm Papa: portât, fcariato coopcrtus cum fttt-

no ctiam condecertti. Viginti quatuor coopères ex fcariato cum frœms

& ftontalibus pro totidem mulis falmas cibariorum &c. dclcrcnnhus ad

fanclum Joannem Lateranenfem. Panni viridcs pro choro Balilicæ San-

fli Pétri canna:. . . Quinquc canna.-
1

panni rofacii pro folio Papa ibi-

dem. Panni viridcs pro capella Sanfli Georgii in Balilica predifla can-

jte. . . Panni viridcs fuggefto in piano fupra gradus ante Rafilicam prx-

dicum prapar.uido. Panni virides pro choro Balilica: Sanfli Joannis La-